[-<f.11v>-] [Doni, Aduersaria Musica N, 11v,1; text: $60/56$ id est $15/14$, $56/56$, $28/25$, $50/45$, $10/9$, Diatonicum syntonum nostrum, $15/14$, $28/27$, $6/5$, Chromaticum [[Eratosthenis inuersum]] [molle Ptolomaei inuersum corr. supra lin.], Enarmonium Eratosthenis [[inuersum]], Mistio horum trium, VIII, Ternaria A C sita est in ratione, $27/25$, $30/29$, $29/28$, [signa], #, b, composita ex, hac, $32/27$]

Hoc habet commodi haec diuisio et mistio quod usurpari potest genus Diatonici satis uiuax et Phrygijs modis competens

Secundo quod chromaticum erit [[satis]] ualde suaue ob interualli $29/27$ paucitatem Tertio quod paucis chordis constat cum ratio $15/14$ sit communis omnibus tribus generibus

Quarto quod ratio $28/27$ chromatica proxima sequitur enarmoniam $29/28$

Quinto quod spissum Enarmonij est cantabilius quam in alijs diuisionibus quod maior sit ratio 15/14 quam 16/15

Sexto quod tribus diuersijs ternarijs constat maiori, minori et duabus medijs: quarum maior propria est Diatonici minor Chromatici Mediae omnibus communes

Septimo facilis est diuisio monochordi seu cubiti organorum

8 quod constat interuallis ualde commensurabilibus

Habet semitonia maiora duo E F 15/14 # F G 27/25

Tantidem [Tantodem ante corr.] excedit ratio 27/25 rationem 16/15 quanto 28/25 excedit 10/9]

[-<f.12r>-] [Doni, Aduersaria Musica N, 12r,1; text: Diatonicum molle nostrum, 300/288 id est 25/24, 288/250, 144/125, 256/225, 10/9, Chromaticum Didymi inuersum, 16/15, E, A, [sqb], e, 28/27, 27/26, Enarmonium, 15/14, 36/35, 56/45, G, F, # F]

In hac coaptatione illud accidit singulare quod magnitudo interuallorum trifariam disponitur In diatonico [[man]] [medium magnitudine corr. supra lin.] interuallum

[[medium]] [ultimum corr. supra lin.] locum obtinet

In chromatico secundum in Enarmonio primum

[Doni, Aduersaria Musica N, 12r,2; text: E, 16/15, 9/8, 10/9, i5/14, i4/13, 54/45 [52/45 ante corr.], i3/i2, 28/27, 27/26, 26/21 [20/21 ante corr.], Chromaticum molle Enarmoides]

[-<f.12v>-] [Doni, Aduersaria Musica N, 12v,1; text: Lyromagadis cum subductorijs suppositis, A [signum], A, a, e, 19]

Huiusmodi organum aptum erit peritissimis citharoedis quod utraque mano pulsetur ad morem ueterem dextra grauiore fere neruos plectro pulsante sinistra medios uel acutos digitis uel potius quod dextra manu tantum pulsetur sinistra chordae comprimantur super duobus iugamentis uidelicet # et b

[Doni, Aduersaria Musica N, 12v,2; text: A, Canon, #, b, E, F, G, A, C, D, e, margo canonis]